КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»
__________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от   29 августа 2023г                                                                                  № 17

[bookmark: _Hlk128653484]Об отмене Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» от 30 мая 2018 № 11 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Сельской Думой муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево» Малоярославецкого муниципального района Калужской области, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Головтеево», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево»:

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать утратившим силу РЕШЕНИЕ Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» от 30 мая 2018 г. №11 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево».

	Глава   сельской Думы
сельского поселения
 «Село Головтеево»

А.С. Зюлин